
          

 

 

          

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

27 грудня 2024 року        №321 

 

Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської 

територіальної громади на 2024 рік 

(1652100000) 
(код бюджету) 

 

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Бюджетного кодексу України, керуючись рішенням 38 сесії Гребінківської 

міської ради VIII скликання від 22 грудня 2023 року №2397 “Про бюджет 

Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік 1652100000 (код 

бюджету)”, враховуючи висновок постійної комісії з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

підприємництва, виконавчий комітет Гребінківської міської ради, 

ВИРІШИВ:  

1. Внести зміни до рішення 38 сесії Гребінківської міської ради VIII 

скликання від 22 грудня 2023 року №2397 “Про бюджет Гребінківської міської 

територіальної громади на 2024 рік 1652100000 (код бюджету)” згідно додатків 

1, 2, 3 до цього рішення. 

2. Організацію виконання даного рішення покласти на фінансовий відділ 

виконавчого комітету міської ради (Бондаренко Н.Б.) та забезпечити внесення 

відповідних змін до розпису бюджету Гребінківської міської територіальної 

громади з наступним затвердженням на черговій сесії Гребінківської міської 

ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

Міський голова      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


